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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 30/09/25

Film estensibile manuale da imballaggio in 
bobine da 2,4kg con spessore 23 micron, 
altezza rotolo 500 mm. Lunghezza 260 m. 

Film estensibile in lldpe (04), atossico, 
riciclabile al 100%, merce di origine 
italiana (UE).

I prezzi indicati sono 
comprensivi di conai  

€4,60€4,60

€4,40€4,40

cad. cad. 
IVA IVA 
esc. esc. 

cad. cad. 
IVA IVA 
esc. esc. 

cod. MANM92050323N

Acquisto minimo Acquisto minimo 6060 rotoli rotoli

Acquisto minimo Acquisto minimo 360360 rotoli rotoli

+ + 1212 rotoli in sconto merce rotoli in sconto merce

+ + 4848 rotoli in sconto merce rotoli in sconto merce

TRASPARENTE

Film Estensibile Film Estensibile 
Manucast 260Manucast 260


